
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawy artykułów spożywczych różnych, przypraw i ziół oraz zup w proszku, cukru białego, tłuszczów oraz jaj kurzych do
Szkoły Policji w Katowicach przez okres 6 miesięcy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3681503-f965-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243561

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 095-292512

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawy artykułów spożywczych różnych, przypraw i ziół oraz zup w proszku, cukru białego, tłuszczów oraz jaj kurzych do
Szkoły Policji w Katowicach przez okres 6 miesięcy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243561/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia były dostawy artykułów spożywczych różnych, przypraw i ziół oraz zup w proszku, do Szkoły
Policji w Katowicach przez okres 6 miesięcy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Dla części 1 - Pełny wykaz asortymentu będącego przedmiotem dostaw oraz maksymalna ilość zamawianych produktów
została podana w specyfikacji asortymentowo-ilościowo- wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do SWZ.
3. Niewypełnienie kolumny nr 3 ww. specyfikacji (załącznik 1A,) lub zaproponowanie produktów niezgodnych z
wymaganiami Zamawiającego, równoznaczne było z odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5
ustawy Pzp – jako niezgodnej z warunkami zamówienia.
4. Podane ilości były wielkościami szacunkowymi i nie zobowiązywały Zamawiającego do zakupu produktów w tych
ilościach.
5. Zamawiający zastrzegł sobie możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50% łącznego
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie przysługiwały żadne roszczenia
finansowe oraz prawne.
6. Dostawa, rozładunek i wniesienie przedmiotu zamówienia realizowane były na koszt Wykonawcy wkalkulowany w cenę
produktów objętych umową o udzielenie zamówienia publicznego.
7. Dostawa przedmiotu zamówienia wykonywana była środkami transportu Wykonawcy dopuszczonymi do przewozu
żywności.
8. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom Zamawiający żądał od Wykonawcy
złożenia wraz z ofertą kart produktów, lub innych dokumentów, z których wynikał ich skład oraz spełnienie wymagań
określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-wartościowej stanowiącej załącznik nr 1A do
SWZ – w pozycji: 1, 2, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 25, 26, 27, 31, 33, 41, 42, 43;
9. Osoby wykonujące dostawę musiały legitymować się aktualnym orzeczeniem lekarskim dla celów sanitarno-
epidemiologicznych, które okazywały na żądanie Zamawiającego.
10. Wykonawca zobowiązany był do posiadania aktualnego zaświadczenia o wpisie do rejestru zakładów podlegających
urzędowej kontroli właściwych władz lub aktualnej decyzji administracyjnej o wpisie do rejestru zakładów albo o
zatwierdzeniu zakładu wydanej przez powiatowego lekarza weterynarii wraz z nadanym numerem identyfikacyjnym.
Wykonawca musiał podlegać stałemu nadzorowi właściwych władz.
11. Oferowane produkty musiały spełniać wymagania wymienione w obowiązujących przepisach prawa dotyczącego
produkcji i obrotu żywności. Każdy produkt musiał być wyprodukowany i wprowadzony do obrotu zgodnie z wymogami
systemu HACCP.
12. Szczegóły realizacji dostaw określone zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 15800000-6 - Różne produkty spożywcze

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

03142100-9 - Miód naturalny

03211900-2 - Produkty z ziaren

03212212-9 - Ciecierzyca

14430000-4 - Sól warzona i czysty chlorek sodu

15332419-4 - Sułtanki

15612100-2 - Mąka pszenna

15613000-8 - Produkty z ziaren zbóż

15613380-5 - Płatki owsiane

15614100-6 - Ryż długoziarnisty

15620000-0 - Skrobia i produkty skrobiowe

15841000-5 - Kakao

15842220-0 - Batony czekoladowe

15842300-5 - Wyroby cukiernicze

15851100-9 - Makaron niegotowany

15862000-8 - Substytuty kawy

15863200-7 - Herbata czarna

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243561/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



15871110-8 - Ocet lub produkty równoważne

15871230-5 - Ketchup

15871250-1 - Musztarda

15871260-4 - Sosy

15871270-7 - Mieszanki przypraw

15871273-8 - Majonez

15872000-1 - Zioła i przyprawy korzenne

15872100-2 - Pieprz

15872200-3 - Przyprawy korzenne

15872300-4 - Zioła

15890000-3 - Różne produkty spożywcze i produkty suszone

15891500-5 - Buliony

15894100-2 - Dania wegetariańskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 250450755

4.3.3.) Ulica: ul. Żołnierska 20A

4.3.4.) Miejscowość: Kalisz

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 150353,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 151-482858

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 149492,04 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243561/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Dostawy realizowane były przez okres 6 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy, tj. od dnia 28 lipca 2023 r.
Umowa została zawarta w dniu 28 lipca 2023 r. i obowiązywała do dnia dokonania przez ZAMAWIAJĄCEGO ostatniej
płatności za zrealizowane dostawy , tj. do dnia 1 marca 2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00243561/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawy artykułów spożywczych różnych, przypraw i ziół oraz zup w proszku, cukru białego, tłuszczów oraz jaj kurzych do Szkoły Policji w Katowicach przez okres 6 miesięcy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Policji w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276676775
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gen. Jankego 276
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-684
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 478516441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@spkatowice.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://katowice.szkolapolicji.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3681503-f965-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00243561
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 095-292512
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15800000-6 - Różne produkty spożywcze
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 03142100-9 - Miód naturalny  03211900-2 - Produkty z ziaren  03212212-9 - Ciecierzyca  14430000-4 - Sól warzona i czysty chlorek sodu  15332419-4 - Sułtanki  15612100-2 - Mąka pszenna  15613000-8 - Produkty z ziaren zbóż  15613380-5 - Płatki owsiane  15614100-6 - Ryż długoziarnisty  15620000-0 - Skrobia i produkty skrobiowe  15841000-5 - Kakao  15842220-0 - Batony czekoladowe  15842300-5 - Wyroby cukiernicze  15851100-9 - Makaron niegotowany  15862000-8 - Substytuty kawy  15863200-7 - Herbata czarna  15871110-8 - Ocet lub produkty równoważne  15871230-5 - Ketchup  15871250-1 - Musztarda  15871260-4 - Sosy  15871270-7 - Mieszanki przypraw  15871273-8 - Majonez  15872000-1 - Zioła i przyprawy korzenne  15872100-2 - Pieprz  15872200-3 - Przyprawy korzenne  15872300-4 - Zioła  15890000-3 - Różne produkty spożywcze i produkty suszone  15891500-5 - Buliony  15894100-2 - Dania wegetariańskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 250450755
	4.3.3.) Ulica: ul. Żołnierska 20A
	4.3.4.) Miejscowość: Kalisz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 150353,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 151-482858

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-03-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 149492,04 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


